
UCHWAŁA NR XXIX/62/2016
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 4 października 2016 r.

w sprawie wyznaczenia członków Rady Nadzorczej w Spółce „Eksploatator” sp. z o.o.
z siedzibą w Rotmance

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy wyznacza na członków Rady Nadzorczej w Spółce „Eksploatator” sp. z o.o. 
z siedzibą w Rotmance:

- Dariusza Grajewskiego

- Lidię Laskowską

- Korneliusza Głuchowskiego

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXV/2/2005 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 13 stycznia 
2005r. w sprawie wyboru członków Rady Nadzorczej w Spółce „Eksploatator” sp. z o.o. z 
siedzibą w Straszynie zmieniona uchwałą nr XXXVI/202/2005 Rady Gminy Pruszcz Gdański z 
dnia 28 listopada 2005 r., uchwałą nr XLI/16/2006 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 9 marca 
2006 r., uchwałą nr LII/81/2006 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 25 października 2006 r. 
oraz uchwałą nr XLII/102/2009 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 2 grudnia 2009 r.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 23 Aktu zawiązania Spółki z Ograniczoną Odpowiedzialnością do czasu, kiedy

Gmina Pruszcz Gdański będzie jedynym udziałowcem – członkowie Rady Nadzorczej są

wyznaczani przez Radę Gminy Pruszcz Gdański na podstawie uchwały. Kompetencje Rady

Nadzorczej określone są w § 21 Aktu zawiązania spółki, o którym mowa wyżej.

Uchwalony Strona 1




